Tapanilan Eran saarjamaastot 2010
3. osakilpailu, su 2.5.2010

sij. sarja synt.v sarja, matka
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T
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2T
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0 P05/0,5km /<2005
2006 Eemil Biermann

0 TO05/0,5km /<2005
2005 Ronja Tiainen
2006 Elina Anttila
2006 Oona Stranden

0 P07 /0,5km /2003-2004
2004 Tarmo Ruotsalainen
2003 Henry Puotinen
2004 Dominic Johansson
2004 Otso Eerola

0 TO07/0,5km/2003-2004
2003 Emma Rovasalo
2004 Oona Hulden
2004 Siiri Pennanen

0 P09/1,0km/2001-2002
2001 Niilo Anttila
2002 Noel Vanttinen
2002 Eeli Stranden
2002 Teemu Koivu
2001 Anssi Satumaki

0 T09/1,0km/2001-2002
2001 Jenna Tiainen
2001 Miia Lindvall
2002 Pinja Jarre
2002 lina Savela
2001 Melissa Johansson

0 P11/2,0km/1999-2000
2000 Akim Mohammed
2000 Mikko Mutikainen
2000 Atte Vanttinen
2000 livari Kurppa
1999 Jere Tiainen
2000 Sampo Stranden

0 T11/2,0km /1999-2000
1999 Miisa Paulamaki
1999 Anni Siitonen
1999 Anna Satumaki
2000 Veera Koivu
2000 Nea Savela

Eran ja PuiU:n sijoituspisteet erikseen
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PuiU
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PuiU
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03:54,7

02:14,7
02:27,9
02:50,6

01:39,0
01:39,5
01:48,2
02:00,9

01:30,1
01:46,5
01:59,4

04:24,2
05:11,5
06:02,8
06:11,9
06:52,0

05:10,5
05:37,5
05:38,5
05:58,3
05:59,9

09:27,8
09:37,6
09:40,7
11:20,5
11:43,7
12:26,7

10:23,5
10:23,9
13:09,9
13:47.,4
14:59,1

nro

190

209
113
138

137
172
176
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Tapanilan Eran saarjamaastot 2010
3. osakilpailu, su 2.5.2010

sij.

sarja synt.v sarja, matka

P13
1 P13

T13
1T13
2T13
3 T13
4 T13

P15
1 P15

T15
1T15
2T15

M
1™
2M

0 P13/2,0km/1997-1998
1997 Aleksi Satumaki

0 T13/2,0km/1997-1998
1997 Inkeri Koski
1997 Sara Heikkila
1997 Anette Heikkila
1997 Juulia Leinonen

0 P15/ 3,0km/1995-1996
1996 Matti Kaurola

0 T15/3,0km / 1995-1996
1996 Lotta Rakemaa
1996 Vilma Makela

0 M/4,0km/1994->
1989 Oskari Saarto
1992 Ville Makela

Eran ja PuiU:n sijoituspisteet erikseen

seura
Tape
Tape
Tape

Tape
Tape

Tape

Tape
Tape

Tape
Tape

aika
09:06,0
09:39,3
10:50,4

11:19,3
11:28,9

14:24,9

14:58,5
16:35,9

16:28,0
18:04,2

nro
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